.

Comune di Antrodoco Prot. n. 7061 del 09-08-2018 interno Cat. 1 CI. 2

Citta di Antrodoco

Provincia .di Rieti
Corso Roma, 15 — 02013 Antrodoco

T dosl
A 08 o= . 2048

ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE
- N° 81 DEL 06-08-2018

OGGETTO: disciplina traffico P.zza Rocca di Fondi Alto 06/08/2018-03/09/2018
- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

!
Vista la nota prat. n 6947 del 30/07/2018 con la quale il Comitato Festeggiamenti 5§ M. Assunta di
Rocca di Fondi chied¢ Ia chiusura al traffico della Piazza centrale della frazione di Rocca di Fondi Alto
dal 01/08/2018 al 03/09/2018;
Sentito il parere favorevole del Sig. Sindaco del Comune di Antrodoco;
Visto gli arit. 5, 6 e 7 del D.Lgs 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche ed integraziont;
Ritenuto di dover disciplinare il traffico nelle date, orari e strade sopra ripottate ;

ORDINA
E' ISTITUITO, PER TUTTI I VEICOLI, IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA, CON
POSSIBILITA' DI RIMOZIONE FORZATA NEI CASI RITENUTI NECESSARI
DAGLI ORGANI DI POLIZIA, NEI SEGUENTI LUOGHI, DATE ED ORARI :

P.ZZA CENTRALE ROCCA DI FONDI ALTO

- 06/08/2018-03/09/2018 h 24 (0:00-24:00
SONO ESCLUSI DA TALE DIVIETO
~ I mezzi necessari all’allestimento delle manifestazioni in programma;
— I mezzi di Polizia e 1 mezzi di soccorso.

Contro il presente provvedimento puo essere proposto:

— ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg.
dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, at sensi dell’art. 37 del D.Lgs. n. 285/1992 ¢ dell’art. 74
del dP.R. n. 495/1992;

— rcotso al Tribunale Amministrativo della Regione lazio entro 60 giorni dalla notifica o
comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 1034;
oppure in via alternativa

— ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica
o dalla picna conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971,
n. 1199;

Il divieto sara segnalato con apposita segnaletica verticale.
Gli organi di Polizia di cui allart. 12 del N.C.d.S. ¢ le Forze dell' Ordine sono incaricate di far rispettate
la presente Ordi

. tﬁ“voﬁfﬁ’? 4, 3
3 omandante del Setvizio Associato
%11213 Locale Bassa Valle del Velino

L SR
Jl
O
"O
=
\ﬁ%



